



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001268430
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 มี.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D07 กฟอ.ชมพ.

ที่อยู่(Pur. group address): 973 ม.9 ถ.มะลิวัลย์ ต.ชุมแพอ.ชุมแพ จ.ขอนแก่น

ถึง (Vendor's name): บริษัท สหพันธ์ อีเลคทริก จำกัด สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address):

38/10 ซอยธนสิทธิ์
ถนนเทพารักษ์
ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี
จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ตามอนุมัติ ผจก.กฟอ.ชมพ.ถว.23 มีนาคม 2560

จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา

จัดซื้อห้อยแปลงฯ พัดดูดขาดแคลน กรณีเร่งด่วน งบ ผู้ใช้ไฟ ปี 2560

WBS:C-60-D-CMPXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-05-000-0002	TR., 30 KVA. 1 P 3 W, 22-0.46-0.23 KV.	3.000 ชิ้น	29,500.00	88,500.00
2	1-05-001-0050	TR.50 kVA.3P.22-0.4/0.23 kV Dyn11.SC	2.000 ชิ้น	58,000.00	116,000.00
3	1-05-001-0052	TR., 100 kVA 3P.22-0.4/0.23 kV Dyn11.SC	2.000 ชิ้น	78,000.00	156,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมมาตร ภูมิภาค)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.ชมพ.
วันที่(Date) 23 มี.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายสมมาตร ภูมิภาค)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 23 มี.ค. 2560

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001268430
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 มี.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)
รหัสพัสดุ (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty)
ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)
รวม (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	360,500.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	360,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	25,235.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	385,735.00

(ตามแนวนอนแนบท้ายหน้าเช็คหรือสลิปรับชำระเงิน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) : (นายสมชาย ภูมิภัก)
ตำแหน่ง(Position) : ผจก.กฟอ.ชุมแพ
วันที่(Date) : 23 มี.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) : (นายสมชาย ภูมิภัก)
ตำแหน่ง(Position) : ผจก.กฟอ.ชุมแพ
วันที่(Date) : 23 มี.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)